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مدیر حوزه علوم اسلامی دانشگاه تبریز:

حوزه و دانشگاه نقش مؤثری در تحقق اهداف متعالی انقلاب اسلامی دارند

حجتالاسلام علمی وحدت حوزه و دانشگاه را از یادگارهای ماندگار بنیانگذار انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی(ره)، و

از مطالبات مؤکد مقام معظم رهبری دانست و گفت:

حجت الاسلام علمی وحدت حوزه و دانشگاه را از یادگارهای ماندگار بنیان گذار انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی(ره)، و از
مطالبات مؤکد مقام معظم رهبری دانست و گفت: این دو نهاد علمی با هم افزایی و همکاری متقابل می توانند زمینه سازی برای

تحقق اهداف متعالی انقلاب اسلامی ایفا کنند.
به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام حسین علمی، مدیر حوزه علوم اسلامی دانشگاه تبریز، امروز، ۲۶ آذرماه در
نشست هم اندیشی طلاب و دانشجویان به مناسبت روز وحدت حوزه و دانشگاه، با محوریت «ضرورت همگرایی حوزه و دانشگاه
در شکل دهی جامعه اسلامی و مهندسی اجتماعی مبتنی بر ارزش های اسلامی» در دانشگاه تبریز، وحدت حوزه و دانشگاه را
از یادگارهای ماندگار بنیان گذار انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی(ره)، و از مطالبات مؤکد مقام معظم رهبری دانست و گفت:
این دو نهاد علمی با هم افزایی و همکاری متقابل می توانند نقش مؤثری در شکل گیری جامعه اسلامی آرمانی و زمینه سازی

برای تحقق اهداف متعالی انقلاب اسلامی ایفا کنند.

وی با تأکید بر نقش ایده پردازی، هم اندیشی و ارائه راهکارهای مشترک از سوی حوزه و دانشگاه افزود: این دو مجموعه علمی
با تعامل مستمر و شناسایی ظرفیت ها و توانمندی های یکدیگر می توانند گام های مؤثری در مسیر مهندسی اجتماعی مبتنی

بر ارزش های اسلامی بردارند.

مدیر حوزه علوم اسلامی دانشگاه تبریز افزود: برگزاری نشست های منظم و تداوم این تعاملات، زمینه حرکت هدفمند و اثربخش
در راستای اهداف مشترک را فراهم می سازد.

علمی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب، رمز پیشرفت و توسعه در عرصه های فرهنگی،
اجتماعی و سیاسی را در وحدت حوزه و دانشگاه دانسته اند. وحدتی که به معنای هم سویی در هدف است؛ هدفی که همان

حرکت به سوی ایجاد جامعه ای اسلامی، پیشرفته و الگو برای جهانیان است.

مدیر حوزه علوم اسلامی دانشگاه تبریز افزود: با بهره گیری از ظرفیت های علمی و انسانی حوزه و دانشگاه و با مشارکت و
همدلی، می توان مسیر دستیابی به تمدن نوین اسلامی را هموار ساخت.
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